

## Câmara Municipal de Jardinópolis

Estado de São Paulo

## PORTARIA N.º 002/2017

DE 02 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS PARA O EXERCÍCIO 2016.

O Senhor **JOSÉ EURÍPEDES FERREIRA** - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS - ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições que são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 51 e respectivos parágrafos da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/93;

## RESOLVE:

ARTIGO 1º: Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Jardinópolis, para o exercício de 2017, pelos seguintes membros:

ANA LUCIA MALVESTIO SISTI (PRESIDENTE) DEMILSON ROSSETO RENATA CRISTINA VIANNA BERNARDI

PARÁGRAFO ÚNICO: Os membros da Comissão Permanente de Licitação exercerão suas funções de 02 de Janeiro de 2017 à 31 de dezembro de 2017.

**ARTIGO 2º**: Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de Janeiro de 2017, revogada a portaria nº 002/2016, de 06 de Janeiro de 2016.

Jardinópolis, 02 de janeiro de 2017.

Presidente da Câmara Municipal de Jardinópolis

REGISTRADO e PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP., aos 02 dias do mês de janeiro de 2017.

1º Secretário da Cânara Municipal de Jardinópolis